UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação Geral dos Cursos lato sensu - FAGEN

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3239-4132 - Bloco 1F - Sala 216 - Campus Santa Mônica

OFÍCIO Nº 5/2025/CGLS/DIRFAGEN/FAGEN-UFU
Uberlândia, 13 de março de 2025.

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

DIRFAGEN Nº 1/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA COODENAÇÃO DE CURSO

PROCESSO SEI Nº 23117.073863/2024-70

A Comissão de Seleção para o cargo de Coordenador do Curso de Especialização em
Transformação Digital na Administração Pública na modalidade a distância do
Programa Nacional de Formação em Administração Pública (PNAP) ofertado pela
Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da Universidade Federal de Uberlândia
(UFU), torna público o resultado da homologação das inscrições do Edital DIRFAGEN
nº 1/2025.

Candidatos Modalidade Status da Inscrição
Vérica Marconi Freitas de
Paula Ampla concorrência Deferida
Verônica Angélica Freitas de
Paula Ampla concorrência Deferida

Comissão de seleção

Portaria de Pessoal UFU n.º 1116, de 14 de fevereiro de 2025.
Documento assinado eletronicamente por Eduardo Giarola, Coordenador(a)
substituto(a), em 17/03/2025, às 09:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Ruy, Coordenador(a)
substituto(a), em 17/03/2025, às 09:32, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6171703 e o código CRC B5AF2E1F.

Ofício 5 (6171703)         SEI 23117.073863/2024-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.073863/2024-70 SEI nº 6171703

Ofício 5 (6171703)         SEI 23117.073863/2024-70 / pg. 2

	Ofício 5 (6171703)